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NACOMI Next Lvl Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną
2%, 15 ml
 

Cena: 22,89 zł

Opis słownikowy

Dawka 2%

Opakowanie 15 ml

Postać Serum pod oczy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kofeina-

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną 2% i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną 2% to idealny produkt, który pomoże Ci pozbyć się oznak zmęczenia i przywróci
promienne spojrzenie. Dzięki skoncentrowanej dawce kofeiny oraz fito-kompleksowi BIOPHYTEX™, skóra wokół oczu zyska wyrównany
koloryt, a cienie i worki zostaną zredukowane. Serum zawiera również witaminę C, która zmniejsza widoczność przebarwień, napina i
ujędrnia skórę, a także wyrównuje jej koloryt.

Kompleks DERMAXYL™, wraz z naturalnymi olejami, regeneruje i dogłębnie odżywia skórę, co zapewni Ci młodszy wygląd. Dodatkowo,
trehaloza - jeden z najskuteczniejszych składników nawilżających, łagodzi podrażnienia i wygładza drobne zmarszczki. Serum zawiera
również OptimHyal™, który zwiększa syntezę elastyny, przywraca optymalny poziom kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu staje
się ona gładka, nawilżona i elastyczna.

Fito-kompleks BIOPHYTEX™ potęguje efekt promiennego spojrzenia, likwidując "kurze łapki", a także redukując cienie i worki pod oczami,
łagodząc skórę oraz zaczerwienienie. Serum jest również wzbogacone o witaminę E, która odżywia i nawilża skórę, stymulując proces
naturalnej odbudowy. To niezwykle skuteczne serum rozświetli kontur oczu, doda blasku, niwelując obrzęki i oznaki zmęczenia. Działa
rozjaśniająco na cienie pod oczami, ma właściwości przeciwzmarszczkowe i poprawia kondycję wiotczejącej skóry. Dodatkowo,
witamina C działa nie tylko przeciwutleniająco, ale również rozświetla i wzmacnia naczynia krwionośne oraz rozjaśnia przebarwienia,
przez co niweluje problem zmęczonego wyglądu.

Korzyści:

Pomaga w walce z oznakami zmęczenia i przywraca promienne spojrzenie.
Redukuje cienie pod oczami, zapobiega ich powstawaniu oraz niweluje obrzęki.
Wykazuje właściwości przeciwzmarszczkowe i poprawia kondycję wiotczejącej skóry.
Intensywnie nawilża, odżywia i regeneruje cerę, stymulując proces naturalnej odbudowy.
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Formuła:

Kofeina 2%
Kwas etyloskorbinowy 2%
Dermaxyl™ 3%

Kolor:
Produkt jest koloru białego do beżowego. Z czasem może się pogłębiać.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla opuchlizny pod oczami, worków, poszarzałej skóry i cieni pod oczami.

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną 2%:

Kofeina - jest przeciwutleniaczem, o którym wiadomo, że chroni skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne rodniki
- cząsteczki, które rozkładają kolagen i powodują drobne linie i zmarszczki. Kofeina jest środkiem zwężającym naczynia
krwionośne. To z kolei sprawia, że skóra wygląda jaśniej i gładko.
Kwas etyloaskorbinowy - to stabilna i wysoce skuteczna forma witaminy C, która działa jako silny antyoksydant, rozjaśnia skórę,
redukuje przebarwienia, stymuluje produkcję kolagenu i poprawia elastyczność skóry. Ponadto, ma właściwości przeciwzapalne
i chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV. Z racji, że jest dużo bardziej
stabilną i niewymagającą tak niskiego pH jak kwas askorbinowy jest bardziej łagodna dla skóry.
Dermaxyl™ - to połączenie sześciu naturalnych aminokwasów, które naturalnie występują w organizmie. Dzięki niemu skóra jest
chroniona przed procesem starzenia, a jej bariera hydrolipidowa zostaje odbudowana. Dodatkowo Dermaxyl™ nawilża skórę,
zapewniając jeszcze lepsze działanie liftingujące.
Trehaloza - jeden z najskuteczniejszych składników nawilżających, odzwierciedla skład NMF, czyli naturalnego czynnika
nawilżającego, znajdującego się w naskórku. Przyczynia się do poprawy kondycji skóry, łagodzi podrażnienia i wygładza drobne
zmarszczki.
Masło shea - jest bogatym emolientem, który pomaga nawilżyć i odżywić skórę. Ma właściwości przeciwzapalne i
antyoksydacyjne, które mogą łagodzić i chronić skórę przed stresorami środowiskowymi.
Olej z nasion passiflory - to olej pozyskiwany z nasion kwiatu męczennicy. Zawiera on istotne dla skóry kwasy tłuszczowe, które
doskonale nawilżają i odżywiają skórę. W składzie oleju znajdziemy również witaminę C, która poprawia koloryt skóry i stymuluje
produkcję kolagenu. Dzięki temu olej z nasion passiflory to skuteczny składnik pielęgnacyjny, który pomoże zachować zdrową i
piękną skórę.
Olej z nasion dzikiej róży - Jest bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe, przeciwutleniacze oraz witaminy A i C, które mogą
pomóc w nawilżeniu i odżywieniu skóry. Ma również właściwości przeciwzapalne, które mogą ukoić i uspokoić skórę.
Ekstrakt z kwiatu nagietka - jest znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych i przeciwutleniających. Może pomóc ukoić i
uzdrowić skórę, zmniejszyć zaczerwienienia i podrażnienia oraz chronić przed stresorami środowiskowymi.
Wyciąg z korzenia ruszczyku - jest znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych i zwężających naczynia krwionośne. Może
pomoć zmniejszyć opuchliznę i cienie pod oczami.
Ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej - Może pomóc zmniejszyć stan zapalny, promować produkcję kolagenu i poprawić ogólny
stan i wygląd skóry.
Pantenol - Ten składnik jest formą witaminy B5 i jest znany ze swojej zdolności do poprawy nawilżenia skóry i promowania
gojenia. Może pomóc ukoić i nawilżyć skórę, zmniejszyć zaczerwienienia i podrażnienia oraz promować bardziej promienną cerę.
Palmitoyleksapeptyd-12 - to składnik, który działa jak "sprzężenie między komórkami" w skórze, pomagając w odbudowie i
regeneracji kolagenu. Dzięki temu skóra staje się bardziej sprężysta i jędrna, a zmarszczki stają się mniej widoczne. jest to
syntetyczny peptyd o właściwościach przeciwzmarszczkowych. Pomaga poprawić jędrność i elastyczność skóry, redukując
widoczność drobnych linii i zmarszczek.
Ceramid NG - to rodzaj lipidu, który naturalnie występuje w skórze i jest ważny dla utrzymania funkcji barierowej skóry. Może
pomóc poprawić nawilżenie skóry, zmniejszyć widoczność drobnych linii i zmarszczek oraz nadać skórze bardziej młodzieńczy
wygląd.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną 2%:
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Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem, a następnie delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę wokół oczu i w powieki. Unikaj kontaktu z
oczami.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum pod oczy rozświetlające z kofeiną 2%:

Skład:
AQUA, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, C12-15 ALKYL BENZOATE,
PASSIFLORA INCARNATA SEED OIL, POTATO STARCH MODIFIED, TREHALOSE, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE,
CAFFEINE, 3-O-ETHYL ASCORBIC ACID, CETYL ALCOHOL, HYDROLYZED YEAST EXTRACT, ROSA CANINA SEED OIL, SCLEROCARYA
BIRREA SEED OIL, MALTODEXTRIN, STEARIC ACID, TOCOPHERYL ACETATE, CENTELLA ASIATICA LEAF EXTRACT, CALENDULA
OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, RUSCUS ACULEATUS ROOT EXTRACT, HYDROLYZED YEAST PROTEIN, PALMITOYL
HEXAPEPTIDE-12, ESCIN, CERAMIDE NG, TRIBEHENIN, LECITHIN, PANTHENOL, AMMONIUM GLYCYRRHIZATE, LACTIC ACID,
DEHYDROACETIC ACID, POLYGLUCURONIC ACID, CITRIC ACID, CETYL HYDROXYETHYLCELLULOSE, SODIUM CITRATE, SODIUM
LAUROYL GLUTAMATE, XANTHAN GUM, HYDROXYETHYLCELLULOSE, PHENOXYETHANOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM
BENZOATE, BENZYL ALCOHOL.
 

Galeria
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